
 
 

Valsts ieņēmumu dienesta ar 

2023.gada 21.augusta rīkojumu Nr.65/f izveidotās iepirkumu komisijas 

atklāta konkursa “Par VID informācijas sistēmu savietotāja pilnveidošanas, 

uzturēšanas un garantijas nodrošināšanas iepirkuma komisijas izveidošanu” 

(iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 2023/197/ĀF) 

sēdes 

PROTOKOLS 

 

Rīgā 

2024. gada 16. janvārī Nr. 7 

 

Valsts ieņēmumu dienesta ar 2023. gada 21.augusta rīkojumu Nr.65/f “Par VID 

informācijas sistēmu savietotāja pilnveidošanas, uzturēšanas un garantijas 

nodrošināšanas iepirkuma komisijas izveidošanu” (turpmāk – Rīkojums) izveidotās 

iepirkumu komisijas (turpmāk – Komisija) sēde notiek attālināti videokonferenču 

platformā Microsoft Teams. 

Sēdē piedalās visi Komisijas locekļi un Komisijas pieaicinātā eksperte. 

 

Sēdē piedalās: 

Komisijas priekšsēdētāja 

Finanšu pārvaldes Iepirkumu un valstij piekritīgās mantas daļas  

galvenā iepirkumu speciāliste  R. Jurķe 

Komisijas priekšsēdētājas vietniece 

Finanšu pārvaldes direktora vietniece,  

Iepirkumu un valstij piekritīgās mantas daļas vadītāja  I. Solosteja 

 

Komisijas locekļi: 

Informātikas pārvaldes  

Ekspluatācijas daļas vadītājs  V. Kordass 

Informātikas pārvaldes  

Datu apmaiņu informācijas sistēmu daļas sistēmanalītiķis                 J. Griškovs  

Informācijas sistēmu drošības pārvaldības daļas  

informācijas drošības vadītāja  E. Strazdiņa 

Finanšu pārvaldes Līgumu daļas galvenā juriste  U. Vanka 

Finanšu pārvaldes Iepirkumu un valstij piekritīgās mantas daļas 

galvenā iepirkumu speciāliste  J. Švābe 

 

Komisijas pieaicinātā eksperte: 

Informātikas pārvaldes Attīstības pārvaldības daļas 

galvenā speciāliste  D.Visnapa 

 

Sēdi vada: R. Jurķe 

Protokolē: J. Švābe 

 

Darba kārtībā:  

 

Apspriedes ar piegādātājiem dokumentācijas sagatavošana par atklātu konkursu 

“VID informācijas sistēmu savietotāja pilnveidošana, uzturēšana un garantijas 



2 
Atklāta konkursa “VID informācijas sistēmu savietotāja pilnveidošana,  

uzturēšana un garantijas nodrošināšana”, 

iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 2023/197/ĀF 

sēdes 7.protokols 

 
DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

nodrošināšana”, iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 2023/197/ĀF (turpmāk – 

Konkurss). 

 

Norise:  

 

 Komisijas locekle J. Švābe informē, ka saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 

18. panta otro daļu Komisija rīkoja publisko apspriedi ar piegādātājiem, nosakot termiņu 

priekšlikumu un komentāru iesniegšanai 2024. gada 15. janvārim. Līdz noteiktajam 

termiņam neviens no ieinteresētajiem piegādātājiem neiesniedza jautājumus vai 

komentārus par plānotā iepirkuma prasībām. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Komisija nolemj pirms iepirkuma procedūras 

izsludināšanas veikt Publisko iepirkumu likuma 18. panta 2.1 daļai atbilstošu apspriedi 

ar piegādātājiem, lai veicinātu konkurenci gadījumā, kad pasūtītājam attiecīgā 

iepirkuma priekšmeta ietvaros ir informācija vai šaubas par konkurences esamību. 

Komisija vienojas publicēt detalizētas pretendenta kvalifikācijas prasības un 

tehnisko specifikāciju Iepirkumu uzraudzības biroja publikāciju vadības sistēmā 

(turpmāk – IUB PVS), kuru piegādātāji būs tiesīgi elektroniski komentēt vismaz 10 

darbdienas pēc paziņojuma par apspriedi un dokumentu publicēšanas. Lai informētu 

ieinteresētos piegādātājus un vienlaikus izpildītu Publisko iepirkumu likuma (turpmāk 

– PIL) 27. pantā noteikto, Komisija vienojas IUB PVS publicēt iepriekšējo informatīvo 

paziņojumu. 

  

Komisija nolemj:  

 

1. veikt apspriedi ar piegādātājiem atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 18. panta 

2.1daļai; 

2. uzdot J. Švābei saskaņā ar PIL 27. pantā noteikto IUB PVS publicēt iepriekšējo 

informatīvo paziņojumu; 

3. Konkursa nolikuma pilnveidi turpināt veikt pēc apspriedes ar piegādātājiem. 

 
 

Komisijas priekšsēdētāja R. Jurķe 

Komisijas priekšsēdētājas vietniece I. Solosteja 

Komisijas locekļi: V. Kordass 

 J. Griškovs 

E. Strzdiņa 

 U.Vanka 

J. Švābe 

Komisijas pieaicinātā eksperte  D. Visnapa 


